SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara 

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 14 999,00 (keturiolika 

tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 centų) 

Eur be PVM. 

PVM sudaro 3 149,79 Eur (trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt 

devyni eurai, 79 centai). 

Sutarties kaina yra 18 148,79 (aštuoniolika tūkstančių šimtas 

keturiasdešimt aštuoni eurai, 79 centai) Eur su PVM. 

5.2.2. Vienos dienos vieno ligonio (lovadienio) dietinio maitinimo 

paslaugos įkainis 8,925 eurų be PVM (8 eurai, 925 centai) ir 
10,80 eurų su PVM (dešimt eurų, 80 centų).   

5.2.3. Į Paslaugos įkainį turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos